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ИТ Техничар

БТА Македонија ДООЕЛ е во потрага по ИТ Техничар кој ќе се придружи на нашиот тим.
Локација: Меѓународен Аеродром, Скопје
За компанијата:
БТА Македонија, дел од групацијата ТАВ, е компанија која врши угостителски услуги и оперира со аеродромите во Истанбул, Анкара, Измир, Аланија, Грузија, Тунис, Латвија, Саудиска Арабија, Хрватска и Казахстан.
Одговорности:
· Одржување и управување со инфраструктурата на оперативни системи, компјутери, принтери, системот за камери и мрежно поврзување;
· Обезбедување поддршка за решавање на хардверски проблеми со персонални компјутери и друга опрема;
· Попис на ИТ материјали и контрола на нивната функционалност;
· Редовна поддршка за ПОС компјутери и овозможување на лесна комуникација;
· Инсталација и мрежно поврзување на компјутери за нововработени во соработка со Одделот за Човечки ресурси;
· Инсталација на антивирусни и офис програми;
· Монтажа и демонтажа на ИТ инфраструктура, вклучувајќи кориснички компјутери, ПОС компјутери и системи за камери.
Квалификации:
· Минимум 5 години искуство во одржување на ИТ инфраструктура и мрежни системи;
· Способност за решавање на хардверски и софтверски проблеми;
· Познавање на системи за камери, ПОС компјутери и мрежно поврзување.
Што нудиме:
· Месечни и квартални бонуси;
· Организиран превоз и храна;
· Слободен ден за роденден;
· Обезбедена обука за сите работни процеси.
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